
Contacto

Teléfono 961545116
Fax 961520453
Correo Electrónico contratacion@manises.es

Dirección Postal

Plaza Castell, 1
(46940) Manises España

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2017/086
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-07-2018 a
las 09:32 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Manises
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rqC%2FIk2nx20QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adecuación del auditorio municipal a la normativa vigente de accesibilidad y
evacuación

Valor estimado del contrato 289.222,99 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 349.959,82 EUR.
Importe (sin impuestos) 289.222,99 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.
45210000 - Trabajos de construcción de inmuebles.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Auditorio Germanías
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

García Lorca, 6
(46940) Manises España

Formalizado

Adjudicatario

VICTOR TORMO, S.L.
NIF B98257116
El adjudicatario es una PYME : Sí

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rqC%2FIk2nx20QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Salón de Plenos

Dirección Postal

Plaza del Castell 1
(46940) Manises España

Apertura sobre oferta económica
El día 14/12/2017 a las 12:00 horas
Apertura de sobres A y B

Ofertas recibidas 6

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 262.210 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 317.274,11 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2017/086
Fecha de Formalización 12/02/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor puntuación total
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 01/02/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 11/12/2017 a las 08:30

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/12/2017 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=etqJDaJb3T4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=etqJDaJb3T4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Publicación en BOP Valencia

Fecha de publicación 13/11/2017
Enlace Publicación: 
https://bop.dival.es/bop/drvisapi.dll?LO=00000001a6b7c8d900000005000000060000afab434e504b000000000001000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000&type=application/pdf

ID 0000003039689 |  2018-216103 | Wed, 04 Jul 2018 09:33:01:343 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
28713406020389113543274311463772964765 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://bop.dival.es/bop/drvisapi.dll?LO=00000001a6b7c8d900000005000000060000afab434e504b000000000001000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000&type=application/pdf

